
Uchwała Nr VIII/76/07
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 26 kwietnia 2007 roku

w sprawie stwierdzenia braku naruszenia interesu prawnego

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 w związku z art.  101 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr  142, poz. 1591 z późń. zm.).

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwala co następuje:

§ 1

Stwierdzić,  że  nie  nastąpiło  naruszenie  interesu  prawnego  Państwa  Gertrudy  i  Floriana 

Czerwińskich,  Państwa Krystyny i  Michała Adamczyk, Pani  Henryki Mazanek oraz Pani Marii 

Pilinko  poprzez  podjęcie  przez  Radę  Miejską  Wodzisławia  Śląskiego  Uchwały  nr  V/45/2007

z dnia 22 lutego 2007r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/312/05 Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego z dnia 31 marca 2005r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących 

własność Gminy-Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego

wraz z obowiązkiem powiadomienia wzywających o niniejszym rozstrzygnięciu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora

 


